

REKTOR UNIVERSITAS GADJAH MADA

PERATURAN REKTOR UNIVERSITAS GADJAH MADA NOMOR 16 TAHUN 2022

TENTANG

PERUBAHAN KEDUA ATAS PERATURAN REKTOR UNIVERSITAS GADJAH MADA NOMOR 9 TAHUN 2022 TENTANG STANDAR TARIF UNIVERSITAS GADJAH MADA

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA

REKTOR UNIVERSITAS GADJAH MADA,

Menimbang: a.

- bahwa berdasarkan Pasal 7 Undang-Undang Nomor 7 Tahun 2021 tentang Harmonisasi Peraturan Perpajakan, tarif pajak pertambahan nilai adalah sebesar 11% (sebelas persen);
- bahwa berdasarkan Peraturan Rektor Universitas Gadjah Mada Nomor 9 Tahun 2022 tentang Standar Tarif Universitas Gadjah Mada sebagaimana telah diubah dengan Peraturan Rektor Universitas Gadjah Mada Nomor 10 Tahun 2022 tentang Perubahan atas Peraturan Rektor Universitas Gadjah Mada Nomor 9 Tahun 2022 tentang Standar Tarif Universitas Gadjah Mada, telah ditetapkan Standar Tarif Universitas Gadjah Mada;
- bahwa untuk menyesuaikan Standar Tarif Universitas Gadjah Mada dengan kebijakan perpajakan sebagaimana dimaksud dalam huruf a, perlu meninjau kembali Standar Tarif Universitas Gadjah Mada;
- bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud dalam huruf a, huruf b, dan huruf c, perlu menetapkan Peraturan Rektor Universitas Gadjah Mada tentang Perubahan Kedua atas Peraturan Rektor Universitas Gadjah Mada Nomor 9 Tahun 2022 tentang Standar Tarif Universitas Gadjah Mada;

- Mengingat: 1. Undang-Undang Nomor 7 Tahun 2021 tentang Harmonisasi Peraturan Perpajakan (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2021 Nomor 246, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 6736):
 - 2. Peraturan Pemerintah Nomor 67 Tahun 2013 tentang Statuta Universitas Gadjah Mada (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2013 Nomor 165, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5454);
 - 3. Peraturan Majelis Wali Amanat Universitas Gadjah Mada Nomor 4/SK/MWA/2014 tentang Organisasi dan Tata (Governance) Universitas Gadjah Mada sebagaimana telah diubah terakhir dengan Peraturan Majelis Wali Amanat Universitas Gadjah Mada Nomor 3 Tahun 2022 tentang Perubahan Keenam atas Peraturan Majelis Wali Amanat Universitas Gadjah Mada Nomor 4/SK/MWA/2014 tentang Organisasi dan Tata Kelola (Governance) Universitas Gadjah Mada:
 - 4. Keputusan Majelis Wali Amanat Universitas Gadjah Mada Nomor 6/UN1/KPT/MWA/2022 tentang Pengangkatan Rektor Universitas Gadjah Mada Periode 2022—2027;

5. Peraturan Rektor Universitas Gadjah Mada Nomor 9 Tahun 2022 tentang Standar Tarif Universitas Gadjah Mada sebagaimana telah diubah dengan Peraturan Rektor Universitas Gadjah Mada Nomor 10 Tahun 2022 tentang Perubahan atas Peraturan Rektor Universitas Gadjah Mada Nomor 9 Tahun 2022 tentang Standar Tarif Universitas Gadjah Mada;

MEMUTUSKAN:

Menetapkan: PERATURAN REKTOR UNIVERSITAS GADJAH MADA TENTANG PERUBAHAN KEDUA ATAS PERATURAN REKTOR UNIVERSITAS GADJAH MADA NOMOR 9 TAHUN 2022 TENTANG STANDAR TARIF UNIVERSITAS GADJAH MADA.

Pasal I

Lampiran Peraturan Rektor Universitas Gadjah Mada Nomor 9 Tahun 2022 tentang Standar Tarif Universitas Gadjah Mada sebagaimana telah diubah dengan Peraturan Rektor Universitas Gadjah Mada Nomor 10 Tahun 2022 tentang Perubahan atas Peraturan Rektor Universitas Gadjah Mada Nomor 9 Tahun 2022 tentang Standar Tarif Universitas Gadjah Mada diubah sehingga Standar Tarif Universitas Gadjah Mada selengkapnya sebagaimana tercantum dalam Lampiran Peraturan Rektor ini.

Pasal II

Peraturan Rektor ini mulai berlaku pada tanggal 25 April 2022.

Ditetapkan di Yogyakarta pada tanggal 2 Agustus 2022

Rektor,

ttd.

Prof. dr. Ova Emilia, M.Med.Ed., Sp.OG(K)., Ph.D.

Salinan sesuai dengan aslinya UNIVERSITAS GADJAH MADA Kepala Kantor Hukum dan Organisasi,

Dr. Veri Antoni, S.H., M.Hum.

LAMPIRAN PERATURAN REKTOR UNIVERSITAS GADJAH MADA

NOMOR : 16 TAHUN 2022 TANGGAL : 2 AGUSTUS 2022

TENTANG: PERUBAHAN KEDUA ATAS PERATURAN REKTOR UNIVERSITAS

GADJAH MADA NOMOR 9 TAHUN 2022 TENTANG STANDAR TARIF

UNIVERSITAS GADJAH MADA

C. Laboratorium Geomorfologi Lingkungan dan Mitigasi Bencana

No	ooratorium Geomorfologi Lingl Uraian Kegiatan	Satuan	Tarif Maksimal	Keterangan
oi Is Help			(Rp)	
1 Mode *	Kompas Geologi/Brunton	alat/hari	61.000	
2	Abney Level	alat/hari	56.000	
3	Palu Geologi	alat/hari	28.000	
4	Altimeter	alat/hari	28.000	
5	Haga meter	alat/hari	39.000	
6	GPS	alat/hari	72.000	
7	Pita Ukur	alat/hari	31.000	
8	Yallon	alat/hari	31.000	
9	Lup Batuan	alat/hari	31.000	
10	Leica Disto meter indoor	alat/hari	50.000	
11	Leica Disto meter outdoor	alat/hari	78.000	
12	Laser Ace/Nikon Forestry	alat/hari	111.000	
13	Sand trap	alat/hari	31.000	
14	HT	alat/hari	31.000	
15	Bor Inti Portable Batuan	alat/hari	550.000	
16	Sewa Penetrometer	alat/hari	33.000	
17	Sewa Soiltester	alat/hari	33.000	
18	Sewa Soil Test Kit	alat/hari	233.000	
19	Sewa Bor Tanah	alat/hari	33.000	
20	Sewa Bor Permeabilitas	alat/hari	33.000	
21	Sewa Ring Permeabilitas	alat/hari	3.500	
22	Sewa Sekop	alat/hari	22.000	
23	Sewa DJI RTK	alat/hari	2.500.000	
24	Sewa DJI Mavic Pro	alat/hari	1.600.000	
25	Sewa Munsell Soil Color Chart	alat/hari	39.000	
	•	•		